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Haar/ Hair:   

Konfektionsgröße/ Dress Size:                 

Hemdgröße/ Shirt Size: 

Hosengröße/ Pants Size:    

15.10.2022

Georgina Baerlocher

Blond

34-36

S

27/34
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No. Maße/ Measurements cm/m inch/ foot

1 Körpergröße/ Overall Height

2 Brustumfang/ Bust Circ. (Inhale)

3 Taillenumfang/  Waist Circ.(Inhale)

4 Gesäßumfang/ Hip Circ.

5 Halsumfang/ Neck Circ.

6 Rückenbreite/ Back Widht

7 Rückenlänge/ Collar Line to Waist

8 Hüfttiefe/ Length from Neck to Hip

9 Vorderlänge/ Shoulder to Waist

10 Schulterbreite/ Shoulder Width

11 Ärmellänge/ Sleeve Length

12 Ellbogen bis Schulter/ Elbow to Shoulder

13 Ellbogen bis Handgelenk/ Wrist to Elbow

14 Oberarmumfang/ Bicep Circ.

15 Unterarmumfang/ Forearm Circ.

16 Handgelenkumfang/ Wrist Circ.

17 Innenbein/ Inside Leg

18 Schritt bis Knie/ Knee to Groin

19 Knie bis Fußgelenk/ Knee to Ankle

20 Oberschenkelumfang/ Thigh Circ.

21 Wadenumfang/ Calf Circ.

22 Fußgelenkumfang/ Ankle Circ.

23 Kopfumfang/ Head Size

Schuhgröße/ Shoe Size

Handschuhgröße/ Glove Size

Helmgröße/ Helmet Size

Georgina Baerlocher

174
88
70
93
33
47
44
57
149
39
59
39
29
27
24

15.5
87
38
43
50
36
22
57
39
7.5
58
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